ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

            Số:            /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  TP. Lạng Sơn, ngày       tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI
Dự Lễ ra quân Điều tra dân số và nhà ở giữa kỳ năm 2024

Kính gửi: Các thành phần tham dự hội nghị.

Thực hiện Kế hoạch 119/KH-CTK ngày 19/3/2024 của Cục Thống kê tỉnh

Lạng Sơn về công tác tuyên truyền Điều tra dân số và nhà ở giữa kỳ năm 2024; Kế

hoạch số 140/KH-UBND ngày 26/3/2024 của UBND thành phố về thực hiện Điều

tra dân số và nhà ở giữa kỳ năm 2024. Ủy ban Nhân dân thành phố Lạng Sơn trân

trọng kính mời:

1. Thành phần:

* Cấp tỉnh:

- Lãnh đạo Cục Thống kê tỉnh

- Tổ công tác

* Cấp thành phố:

- Đại diện lãnh đạo UBND thành phố;

- Lãnh đạo và công chức Chi cục Thống kê thành phố;

* Cấp xã, phường:(gồm 08 xã, phường)

- Đại diện lãnh đạo UBND các phường, xã;

- Công chức Văn phòng - Thống kê;

- Lực lượng Điều tra viên của 8 xã phường (UBND các xã, phường mời giúp);

  - Đại diện 02 hộ gia đình trên địa bàn phường Tam Thanh (là hộ được chọn

mẫu để điều tra) gần địa điểm tổ chức Lễ ra quân để thu thập thông tin (UBND

phường Tam Thanh mời giúp)

* Phóng viên Đài phát thanh - Truyền hình tỉnh Lạng Sơn (dự và đưa tin).

2. Thời gian: 8 giờ 00 phút ngày 01 tháng 4 năm 2024.

3. Địa điểm: Hội trường UBND phường Tam Thanh, TP Lạng Sơn.

Trân trọng kính mời đại biểu đến dự đúng thời gian và địa điểm trên để buổi lễ

được tổ chức thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND TP;

- CPVP, QTM;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hạnh

		2024-03-28T10:56:32+0700

		2024-03-28T10:56:32+0700

		2024-03-28T10:56:32+0700

		2024-03-28T10:57:08+0700